关于开展2014-2020年上海市教育科学研究优秀成果奖评选的通知（沪教委科〔2021〕8号）

各高等学校、各区教育局、人力资源和社会保障局，市教委各直属事业单位，各有关单位：
为深入贯彻落实习近平总书记关于教育的重要论述和全国教育大会精神，促进上海教育科学事业繁荣发展，进一步调动广大教育科学工作者的积极性和创造性，进一步扩大优秀教育科研成果的辐射效应，总结2014年至2020年上海教育科研战线取得的工作成就，上海市教育委员会、上海市人力资源和社会保障局决定联合开展上海市教育科学研究优秀成果奖评选活动。现就有关事项通知如下：
一、上海市教育科学规划领导小组行使上海市教育科学研究优秀成果评奖委员会职责，负责评奖组织领导。
二、上海市教育科学规划领导小组办公室（以下简称“市教科规划办”）承担评奖办公室的职责，受理各单位推荐上报的成果，负责处理评奖工作日常事务和异议投诉等。
三、各高等学校、区教育局、市教委直属事业单位应确定具体职能部门，负责本单位或区域参评成果的申报组织、资格审查、推荐报送等工作。
四、参评成果由申报人填写《2014-2020年上海市教育科学研究优秀成果奖申报评审书》（见附件1），一式六份（1份原件5份复印件），A3纸双面印制、中缝装订，并附有关证明材料（包括课题结题证书复印件、获奖证书复印件、成果重要影响及效果等证明）1份、参评成果原件1份。
五、各单位填写《2014-2020年上海市教育科学研究优秀成果奖申报汇总表》（见附件2），按要求统一将申报材料报送至市教科规划办，同时报送申报材料的电子版至指定邮箱ghb@cnsaes.org.cn。报送电子材料时，不同申报人的材料应分文件夹存储，并以“成果名称+所在单位+申报人姓名”命名。报送日期为2021年3月18（星期四）-19日（星期五），逾期不予受理。市教科规划办不直接受理个人申报。
六、本次优秀成果奖评选采取限额申报，申报指标另行通知。成果奖评审按照申报成果等级分类开展，申报人必须选择申报成果等级，提交申报材料后一律不得变更。
七、各单位要高度重视本次评奖活动，认真组织，周密安排，按照《2014-2020年上海市教育科学研究优秀成果奖评选办法》（见附件3）规定的评奖条件和要求组织实施，切实做好评奖服务和组织保障工作。
八、本通知及相关附件的电子版可在上海市教育委员会网站（http：//edu.sh.gov.cn/）或上海市教育科学研究院网站（http：//www.cnsaes.org.cn/）中查找和下载。
市教科规划办联系人：方建锋、熊立敏、刘时英；联系电话：64184439；地址：徐汇区茶陵北路21号市教科院2号楼125室。
附件：
1.2014-2020年上海市教育科学研究优秀成果奖申报评审书
2.2014-2020年上海市教育科学研究优秀成果奖申报汇总表
3.2014-2020年上海市教育科学研究优秀成果奖评选办法
上海市教育委员会 上海市人力资源和社会保障局
2021年2月10日
注：今年我办实行网络数据库填写和电子邮件并行的申报方式。各高等学校、各区教育局、市教委各直属事业单位、各有关单位的科研管理部门登陆上海教育科研管理数据库平台（https://www.shjykysb.cn/）即能看到本单位的优秀成果奖分配限额，如忘记管理员登陆密码可用注册手机号找回。
2021年3月10日（星期三）00：00至3月15日（星期一）24：00为数据库网上填写时间，3月18日（星期四）至19日（星期五）为纸质材料提交时间，所有纸质材料以从数据库平台上下载的有水印的材料为准。